
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,6 (+)3,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)0,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,7 (+)1,9

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,7 1,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)0,7

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,7 0,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,5 5,4

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0 0

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)1,9 (+)1,9

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,5 1,5

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4,3

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,6 (+)3,6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,5 4,5

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 15,5 15,2

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 16,1 15,8

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 20,7

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 21 20,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 10,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10,2

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,6 18,6

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 14,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 21 20,7

ACPP031750 CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS 21 20,7

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 15,5 15,2

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 16,1 15,8

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,6 (+)3,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,7 (+)0,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,7 (+)1,9

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,7 1,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,7 0,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 5,5 5,4

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)0,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2 2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,5 1,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,1 2,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,5 4,5

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0 0

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)1,9 (+)1,9

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,6 18,6

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,4 14,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,3 (+)4,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Dijous de Primavera - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

25 421 17

28 412 13

41 393 (+)2

39 394 0

36 385 2

38 376 (+)1

34 367 2

33 368 3

35 349 (+)1

10 13

34 3111 (+)4

22 3412 13

22 34

25 4210 17

23 3111 8

33 368 3

28 419 13

34 366 2

34 317 (+)4

36 384 2

35 345 (+)1

39 392 0

38 373 (+)1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Dijous de Primavera - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 391 (+)2



ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,6 (+)3,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,6 10,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10,2

PEQUEÑO DELGADO, SERGIO

PONS FERNANDEZ, ELOI

CALDUCH BOLIVAR, ARNAU

CHULILLA FERNANDEZ, LLUIS

SORTEIG MARC QUINTANA

36 CM FRANCESC PAGES

163 CM LEOPOLDO ANTON

117 CM VALENTI PEREZ

APROXIMACIO FORAT 5

APROXIMACIÓ FORAT 10

APROXIMACIÓ FORAT 15

SORTEIG

ANTONIA MARTIN - MARGARITA DESOI

RESULTATS - APROXIMACIONS - SORTEIG

GUANYADOR SCRATX

41 PUNTS

GUANYADOR HANDICAP

42

APROXIMACIO FORAT 3

34 3111 (+)4

23 3112 8


